690. 18. *Διὰ τὴν γεγενημένην νίκην*] Praeterit Interpres. Credo vocabulo quodam defecta esse. Addideris ὅμιλημοτέροις aut μετεῳσθεῖσι, sententia erit, Himilconem parta victoria so-

cordiorem sive elatiorem esse factum, et propterea oppugnationi opportunum. WESS.

690. 34. *Εἰς τὰ ἐγγὺς τῶν φροντίδων]* Stephanus ita correxerat. Ego vero suam in sedem revocavi, iubenti sermonis ingenio obsecutus. WESS.

690. 42. *Τὸν τὴν Ἔρτελλαν κατοικοῦντας etc.]* De illis superius c. 9. WESS.

691. 45. *Τὸ τῶν Ἐλλήνων ἀπεδ. πολέμοις etc.]* Puto deesse nomen έθνος vel γέρος post Ἐλλήνων. STEPH.

691. 55. *Πολύτερον τὸν αηδεστήν]* Sacerum suo sibi more Rhodomannus verterat. Affinem fuisse Dionysii docuit L. XIII. 96. auctor. WESS.

691. 68. *Εἰσθεόμεναι μὲν ὑπὲρ τοισχιλίας]* Expunge τοὶς, et post φέροντα δὲ interpone στρατιώτας. RHOP. Vereor, ut persanatus ea medicina locus sit. Quid enim εἰσθεόμεναι et quam tandem vim obtinet? A θέω si venit, quis ea forma usurpavit? Cur porro, si supra mille fuerint naves onerariae, continuo additur, in universum prope duo millia fuisse? Mihi haec intricatissima. Diceres scriptorem Reg. I. Cod. suo εἰσθεόμεναι aliud spectasse, idque nobis innuisse, naves onerarias, dum in portum plenis pergerent velis, Syracusanis esse visas numerum trium millium excedere: quae quidem sententia ab hoc loco aliena non foret, si sermonis indeoles pateretur. At quis εἰσθεῖσθαι adhibuit alias et ea significatione? Nemo profecto, quantum quidem rescire potui. Itaque nihil iuvat, haeretque altissime menda: quae ut elueretur meditanti multa se sponte subiecerunt, veluti εἰς θέαν μὲν ὑπὲρ τοισχιλίας, quae speciem trium et amplius millium prae se ferebant: aut εἰσδεχόμεναι ὑπὲρ τοισχιλίων, φέροντα etc. quae quidem capaces erant trium et ultra millium, ferebant autem, et reliq. Sed placere non potuerunt. Desino ergo, et palam aliis relinquo. WESS.

691. 76. *Νεῶν δὲ μαζῷν διακοσίων]* Quid haec ad pedestrem exercitum? Ni dicas, longas has naves litora legisse, dum exercitus Syracusas pergeret, ut festinanti praesidio esset, nihil omnino. Imo id si pertenderis, necdum opportuna eorum mentio erit. Concesserat Dionysius in urbem, portus a victoribus erat obstructus, classis, quae inconmodaret, nulla. Ne dicam dolo, videntur ex superioribus hue commigrasse. WESS.

691. 80. *Απέζορ τῆς πόλεως σταδίονς δώδεκα]* Prope Olympium, Iovis id templum erat, mille et quingentis passibus ab urbe, uti Livius L. XXIV. 33. docet, distans: quod intervalum belle satis XII his stadiis congruit. WESS.

691. 95. *Καὶ τὸν νεώς τῆς τε Σίμητρος καὶ Κόρης ἐσύλλισεν]* Erant in ea Syracusanae urbis parte, cui Neapolis cognomen, duo temploa egregia, Cereris unum, alterum Liberae, Cicerrone L. IV. Verr. c. 53. auctore. Haec intelligi videntur, ut adeo

Achradinae quoddam quasi suburbium Neapolis sit censita. Sic certe Ph. Cluverius S. A. L. I. p. 153. WESS.

692. 4. Πέρι ἡς μυζοῦν ὑστερού etc.] Conf. c. 71. WESS.

692. 8. Δημαρχής] Sic dedisse auctorem, probe vidit Rhodomanus. Non enim aliter adsolet. Vide L. XI. 26. et c. 38. WESS.

692. 10. Ἐπὶ τοῦ Πλευργίου] *Pleumurium undosum* summi poëtae promuntorum erat contra Syracusas, in magnum portum procurrens, et eius fauces coartans. opportunum castello exstruendo. Nicias id optime perspexerat, ut ex Thucydide L. VII. 4. et Cluverio Antiq. Sie. L. I. p. 180. cognosces. WESS.

692. 21. Ιορίων πὲρ τοῦ Ιετίνης] Mendorus esse hic locus videtur, aut in eo positus esse nominativus absolutus pro genitivo absolute, ut et alibi. STEPH. Nihil mutandum: haec absolute structurae forma, qua nominativus genitivi sedem occupat, Graecis oppido familiaris est. Exempla collegerunt viri clarissimi Is. Casaubonus ad Polyaen. I. 18. et T. Hemsterhusius in Lucian. Contemplant. c. 2., pluresque alii, a nobis alio loco excitati. De Pharacida, qui Lacedaemonie Dionysio suppetias alyvenit, Polyaenus Strat. II. 11. WESS.

692. 33. Τὺς αἰγαλότοντας ράτσ ἀραιάμεροι] Solet ἀραιάμεροι hoc usu terere. Supra L. XIII. 19. οἱ δὲ Σερουσίαι — τὰς ράτσ ἀραιάμεροι κατίπαν. et hoc libro c. 60. ἀριψάρτο τὰς αἰγαλότοντας ράτσ. Atque ita de navibus, quae captae et funibus ex aliis aptae trahuntur. Alia potestas est in his Philonis Iud. de Leg. ad Cai. p. 1012. C. Tiberius τοῖα πρὸς τοὺς εἰδοὺς ἔτη γῆς καὶ θαλάττης ἀραιάμερος τὸ καύτος. et de Rer. Div. Herod. p. 482. C. εἰ τοῦ πατρὸς ἀρθρότον τέροντος ἐξασθενεῖς, τὸ τῆς γῆς ὅμοι καὶ θαλάττης ἀραιάμερος ἀνοντὶ καύτος. Imperium indicatur, quo rerum summa ex aliquo pendet. Unde ἀραιάμερος τὴν ἀραιάρην et ἀραιάμερος τὴν ἰγεορίαν, cui summa imperii mandata est, apud eundem saepissime. Vide Librum de Ioseph. p. 530. E. Leg. Cai. p. 1019. D. et in Euseb. Praep. Evang. L. VIII. 14. p. 386. C. WESS.

692. 41. Ησαΐ ἀγωνισμένοι] Conf. superius c. 10. WESS.

693. 58. Αγρθέτας γὰρ etc.] Omnino necessē est scribere λειρθέτας per ει, id est νινθέτας, victos. Sic autem saepe usurpat λείρεσθαι et eius participium λειρθεῖς. ut p. 61. παρατάξιμερος ἀξιολόγον διράπει καὶ λειρθεῖς, τῶν τε στρατιώτων τοὺς πλείστους ἀπέτικε, καὶ αὐτὸς μετὰ τέκνων ἐπτὰ καὶ γεραιός αἰγαλότος ληρθεῖς ἀρεσταργόθη. Non semel autem ληρθεῖς pro λειρθεῖς mendose in exemplaribus nostris scriptum fuit. STEPH. et RHOD. Αγρθέτας γὰρ Καραβορίον etc.] Rescripsi ad hunc modum: posterius ex Codd. priscis, prius ex certa virorum praestantium conjectura. Quid enim frequentius scriptis in schedis horum vocabulorum permutatione? Vid. not. L. XI. 68.